
WTTV 2018/19

Herren Verbandsliga 6
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 1. FC Köln III 20 19 1 0 179:62 +117 39:1
2 TTC RG Porz II 20 16 1 3 170:88 +82 33:7
3 ESV BR Bonn 20 14 1 5 159:93 +66 29:11
4 TTC BW Brühl-Vochem II 20 9 2 9 111:135 -24 20:20
5 TTC Mödrath 20 7 4 9 142:141 +1 18:22
6 TuRa Oberdrees II 20 8 2 10 133:147 -14 18:22
7 TTF Kreuzau 20 8 2 10 116:142 -26 18:22
8 TTF GW Elsdorf 20 5 4 11 115:154 -39 14:26
9 TTG Langenich 20 3 6 11 111:160 -49 12:28

10 SSF Bonn 20 4 2 14 105:160 -55 10:30
11 SuS Borussia Brand II 20 4 1 15 104:163 -59 9:31

 

Bemerkungen
Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch zulässig im
Rahmen der Bestimmungen von WO G 6.1 und G 6.2.

Spielleiter-Kontaktadresse
Kuth, Michael, Tönisvorst, Mobil: 0172 8662525, www.tvborken.de,
Michael.Kuth@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.09.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTF GW Elsdorf
ESV BR Bonn
TTG Langenich
1. FC Köln III

TTF Kreuzau
TTC Mödrath
TuRa Oberdrees II
TTC BW Brühl-Vochem II

9:5
8:8
8:8
9:0

Sa. 08.09.2018 16:30 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Mödrath
TuRa Oberdrees II
SSF Bonn
SuS Borussia Brand II

TTF GW Elsdorf
1. FC Köln III
TTC BW Brühl-Vochem II
TTG Langenich

9:6
6:9
9:2
7:9

Fr. 21.09.2018 19:00 v (1) TTG Langenich TTF Kreuzau 6:9
Sa. 22.09.2018 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Brühl-Vochem II
ESV BR Bonn
TTC RG Porz II
1. FC Köln III

TuRa Oberdrees II
SSF Bonn
TTC Mödrath
SuS Borussia Brand II

4:9
9:5
8:8
9:2

So. 23.09.2018 11:00 t/v (1) TTC RG Porz II TTF Kreuzau 9:3
Sa. 29.09.2018 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 h (H)
 

TTF Kreuzau
SuS Borussia Brand II
ESV BR Bonn
Halle: Sternenburgstraße ...

1. FC Köln III
TTC BW Brühl-Vochem II
TTF GW Elsdorf
 

0:9
4:9
9:1
 

Sa. 06.10.2018 17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Brühl-Vochem II
TuRa Oberdrees II
TTC RG Porz II
1. FC Köln III
TTF GW Elsdorf

TTF Kreuzau
SuS Borussia Brand II
ESV BR Bonn
TTC Mödrath
SSF Bonn

9:3
3:9
9:4
9:2
5:9

So. 07.10.2018 12:00 v (1) TTC RG Porz II SuS Borussia Brand II 9:5
Sa. 13.10.2018 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTF Kreuzau
TTC Mödrath
TTF GW Elsdorf
ESV BR Bonn

TuRa Oberdrees II
TTC BW Brühl-Vochem II
TTC RG Porz II
TTG Langenich

9:4
9:2
0:9
9:1

So. 21.10.2018 12:00 v (1) SSF Bonn TuRa Oberdrees II 8:8
Sa. 03.11.2018 17:30 v (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTG Langenich
TuRa Oberdrees II
1. FC Köln III
TTC RG Porz II
SuS Borussia Brand II

TTF GW Elsdorf
TTC Mödrath
ESV BR Bonn
SSF Bonn
TTF Kreuzau

4:9
9:7
9:5
9:6
8:8
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Herren Verbandsliga 6
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.11.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SSF Bonn
TTC Mödrath
ESV BR Bonn
TTF GW Elsdorf
TTC RG Porz II

TTF Kreuzau
SuS Borussia Brand II
TTC BW Brühl-Vochem II
1. FC Köln III
TTG Langenich

3:9
9:4
9:0
8:8
9:2

Fr. 16.11.2018 20:00 v (1) TTC Mödrath TTG Langenich 9:3
Sa. 17.11.2018 13:00 v (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuRa Oberdrees II
TTC BW Brühl-Vochem II
TTF Kreuzau
1. FC Köln III
TTG Langenich

ESV BR Bonn
TTF GW Elsdorf
TTC Mödrath
TTC RG Porz II
SSF Bonn

9:6
8:8
9:6
9:7
8:8

Sa. 24.11.2018 18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:32 (1)
19:08 v (1)

SuS Borussia Brand II
TTF GW Elsdorf
TTC RG Porz II
SSF Bonn
TTG Langenich

ESV BR Bonn
TuRa Oberdrees II
TTC BW Brühl-Vochem II
TTC Mödrath
1. FC Köln III

3:9
9:6
9:1
4:9
1:9

Sa. 01.12.2018 17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Brühl-Vochem II
TuRa Oberdrees II
TTF Kreuzau
1. FC Köln III
SuS Borussia Brand II

TTG Langenich
TTC RG Porz II
ESV BR Bonn
SSF Bonn
TTF GW Elsdorf

8:8
7:9
2:9
9:3
9:7

So. 02.12.2018 13:00 v (1) SSF Bonn SuS Borussia Brand II 5:9
Sa. 12.01.2019 17:30 (1)

17:30 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC BW Brühl-Vochem II
TTC Mödrath
TTF Kreuzau
SuS Borussia Brand II

1. FC Köln III
ESV BR Bonn
TTF GW Elsdorf
TTC RG Porz II

2:9
6:9
9:5
1:9

Sa. 19.01.2019 18:00 v (1) TuRa Oberdrees II TTG Langenich 9:2
So. 20.01.2019 14:00 v (1) SSF Bonn ESV BR Bonn 3:9
Sa. 26.01.2019 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)

TTC BW Brühl-Vochem II
1. FC Köln III
TTG Langenich
TTF Kreuzau
TTF GW Elsdorf

SSF Bonn
TuRa Oberdrees II
SuS Borussia Brand II
TTC RG Porz II
TTC Mödrath

9:1
9:0
5:9
0:9
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

27.01.2019
 

11:00 h/
v (H)
 

ESV BR Bonn
Halle: CTTF BONN Sternenb...

TTC RG Porz II
 

4:9
 

Sa. 02.02.2019 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuRa Oberdrees II
TTC Mödrath
SuS Borussia Brand II

TTC BW Brühl-Vochem II
TTC RG Porz II
1. FC Köln III

7:9
7:9
2:9

Sa. 09.02.2019 17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Brühl-Vochem II
TuRa Oberdrees II
1. FC Köln III
TTF GW Elsdorf

SuS Borussia Brand II
SSF Bonn
TTF Kreuzau
ESV BR Bonn

9:2
9:6
9:4
5:9

Sa. 16.02.2019 18:00 (1)
18:30 (1)
18:33 (1)

TTF Kreuzau
SuS Borussia Brand II
SSF Bonn

TTC BW Brühl-Vochem II
TuRa Oberdrees II
TTF GW Elsdorf

6:9
7:9
4:9

Fr. 22.02.2019 19:30 v (1) TTF Kreuzau TTG Langenich 8:8
Sa. 23.02.2019 15:30 v (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTG Langenich
TTC BW Brühl-Vochem II
TuRa Oberdrees II
SuS Borussia Brand II
TTC RG Porz II

ESV BR Bonn
TTC Mödrath
TTF Kreuzau
SSF Bonn
TTF GW Elsdorf

4:9
9:6
9:5
6:9
9:0

Sa. 09.03.2019 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTF Kreuzau
SSF Bonn
TTF GW Elsdorf
TTC Mödrath

SuS Borussia Brand II
TTC RG Porz II
TTG Langenich
TuRa Oberdrees II

9:2
0:9
8:8
9:3

So. 10.03.2019 14:10 t/v (1) ESV BR Bonn SuS Borussia Brand II 9:5
Sa. 16.03.2019 13:30 v (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

TTC Mödrath
TTC BW Brühl-Vochem II
TTF Kreuzau
SuS Borussia Brand II
TTG Langenich
1. FC Köln III

1. FC Köln III
ESV BR Bonn
SSF Bonn
TTC Mödrath
TTC RG Porz II
TTF GW Elsdorf

1:9
3:9
9:3
6:9
6:9
9:0
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.03.2019 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SSF Bonn
TTC Mödrath
TTC RG Porz II
TTF GW Elsdorf
ESV BR Bonn

TTG Langenich
TTF Kreuzau
1. FC Köln III
TTC BW Brühl-Vochem II
TuRa Oberdrees II

6:9
7:9
7:9
5:9
9:2

So. 24.03.2019 11:00 v (1) TTG Langenich TTC Mödrath 8:8
Sa. 30.03.2019 17:30 (1)

18:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Brühl-Vochem II
TuRa Oberdrees II
TTC Mödrath
1. FC Köln III

TTC RG Porz II
TTF GW Elsdorf
SSF Bonn
TTG Langenich

9:4
9:4
5:9
9:2

Sa. 06.04.2019 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:34 (1)

SSF Bonn
TTC RG Porz II
TTF GW Elsdorf
ESV BR Bonn
TTG Langenich

1. FC Köln III
TuRa Oberdrees II
SuS Borussia Brand II
TTF Kreuzau
TTC BW Brühl-Vochem II

4:9
9:7
9:4
9:0
9:0

So. 07.04.2019 14:00 v (1) ESV BR Bonn 1. FC Köln III 6:9
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